Trofeo Podistico San Vito

Classifica Assoluta

26/08/2023

Ordine Categoria Cognome

Percorso Corto Km 4,20

1 SM70 Caltabiano

2 SM70 Ciulla

3 SM75 Prestigiacomo
4 SM70 Ardizzone

5 SM75 Lo Cicero

6 SM70 Pizzo

7 SM70 Truzzi

8 SF65 Tapognani

Percorso Lungo Km 7

1 SM Di Bella

2 SM Capri

3 SM40 Villarosa
4 SM Spina

5 SM35 Cassara

6 SM50 Messina

7 SM Pace

8 SM55 Vitrano

9 SM45 Vilardi

10 SM35 Lo Iacono
11 SM40 Scire

12 SM55 Ammirata
13 SM50 Travaglio
14 SM55 Cosentino
15 SM45 Genna

16 SM55 Abbate

17 SM Greco

5 . Elzsrtr(l);ndez
19 SM50 Blunda

20 ASS M Lucia

21 SM40 Belviso
22 SM40 Ferro

Nome

Giuseppe
Francesco
Salvatore
Giorgio
Mario
Mario
Afrodisio

Laura

Roberto

Federico

Giovanni

Michele

Giuseppe

Gaspare

Enrico

Giovanni

Giuseppe

Angelo

Andrea

Vittorio

Andrea

Gaspare

Baldassare

Michele
Giuseppe
Marta
Giovanni
Francesco

Domenico

Marcello

Vittorio

Sesso

2 8 2 R 2 R X
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Societa

Universitas
Palermo
Pod.
Salemitana
Polizia Di
Stato PA
Pol. Pegaso
Athletic

GS Vergine
Maria

Pod.
Salemitana
ACSI Sicilia
Occidentale
Pod.
Salemitana

Amatori
Palermo
Pol.
Atletica
Bagheria
Club
Atletica
Partinico
Pol. Pegaso
Athletic
Club
Atletica
Partinico
Sicilia
Running
Team
Conca
D'Oro
Sicilia
Marathon
Monreale
Sicilia
Running
Team
Marathon
Monreale
Scuola Di
Atletica
Misilmeri
Polizia Di
Stato PA
Universitas
Palermo
Club
Atletica
Partinico
Pod.
Salemitana
Pol. Pegaso
Athletic
Scuola Di
Atletica
Misilmeri
Pol. Pegaso
Athletic
Pod.
Salemitana
Marathon
Altofonte
Scuola Di
Atletica
Misilmeri
LIPA
Atletica
Alcamo

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Tempo tot

00:00:19:33.853
00:00:22:00.835
00:00:23:38.573
00:00:24:27.317
00:00:24:31.316
00:00:24:55.754
00:00:26:30.742

00:00:51:39.366

00:00:25:34.309

00:00:26:24.419

00:00:26:58.738
00:00:27:55.229

00:00:28:15.538

00:00:28:15.539

00:00:28:24.549
00:00:28:58.755
00:00:29:23.280
00:00:29:27.806
00:00:29:38.280

00:00:29:38.468

00:00:29:40.528
00:00:29:46.777

00:00:30:33.522

00:00:30:33.772
00:00:30:55.269

00:00:30:58.269
00:00:30:59.019

00:00:31:07.267

00:00:31:17.516

00:00:31:26.265

Media m/km Ritardo

4.390

5.140

5.370

5.490

5.500

5.560

6.180

12.180

3.390

3.460

3.510

3.590

4.020

4.020

4.030

4.080

4.110

4.120

4.140

4.140

4.140

4.150

4.210

4.210

4.250

4.250

4.250

4.260

4.280

4.290

00:02:26.981

00:04:04.720

00:04:53.463

00:04:57.462

00:05:21.900

00:06:56.888

00:32:05.512

00:00:50.110

00:01:24.429

00:02:20.920

00:02:41.229

00:02:41.230

00:02:50.240

00:03:24.446

00:03:48.971

00:03:53.497

00:04:03.971

00:04:04.159

00:04:06.219

00:04:12.468

00:04:59.212

00:04:59.462

00:05:20.960

00:05:23.960

00:05:24.710

00:05:32.958

00:05:43.207

00:05:51.956

Fascia

Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo



Ordine Categoria Cognome

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

SM40

SM50

SM60

AM

SM50
SM50
SM50
SM60
SM65
SM50
SM40
SM50
SM55
SF40

SM55

ASS M

SM65

SF50

SM50

SM35
SM55
SM

SM55

SM50

SM60

SM40

SM50

SM

SM60
SM65
SM50

SM65

SM

SM55

SM50

SM50

SM45

Guccione

Di Pisa

Buarne

Vitrano

Mendola
Girgenti
Mocciaro
Cannova

Lo Verde

Lo Porto
Rizzolo
Fiumefreddo
Scimeca
Sorvillo

Merendino

Cerniglia

Caratozzolo

Stancampiano

La Barbera

Mazarese
Greco
Orobello
Sileno

Tomasini

Aliotta

Tripo

Marotta

Cuccia

Cannizzaro
D'Angelo
Mini

Lucia

Ramicelli

Stracagnolo

Ferrucci

Maresco

Tamajo

Nome

Gaetano

Fabio

Rosario

Sebastiano

Danilo
Salvatore

Danilo
Ignazio
Maurizio
Giuseppe
Vito
Fulvio
Giuseppe
Filippo
Simona

Pietro

Alessandro

Ettore

Vincenza

Enzo

Giuseppe
Gaetano
Nicasio
Francesco

Giuliano

Rosario

Massimiliano

Roberto

Riccardo

Vincenzo
Giovanni
Pietro

Antonino

Antonino

Antonino

Antonino

Ciro

Edmondo

Sesso
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Societa
Pol. Pegaso
Athletic
Scuola Di
Atletica
Misilmeri
Pol. Pegaso
Athletic
Scuola Di
Atletica
Misilmeri
Palermo
Running
Palermo
Running
Trinacria
PA
Amatori
Palermo
Trinacria
PA
Trinacria
PA
Palermo
Running
Marathon
Monreale
Universitas
Palermo
Trinacria
PA

Pol. Pegaso
Athletic
Scuola Di
Atletica
Misilmeri
Termini
Marathon
& Bike
Sicilia
Running
Team
Scuola Di
Atletica
Misilmeri
Number
One

Pol. Pegaso
Athletic
Pol. Pegaso
Athletic

Runcard

Palermo
Running
Scuola Di
Atletica
Misilmeri
GS
Eleutero
Misilmeri

Runcard

GS
Eleutero
Misilmeri
Pol. Pegaso
Athletic
Pol. Pegaso
Athletic
Pol. Pegaso
Athletic
Marathon
Altofonte
Club
Atletica
Partinico
Terrasfalto
Team Bike
Pod.
Salemitana
Conca
D'Oro
Sicilia

Pol. Pegaso
Athletic

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Tempo tot
00:00:31:39.014

00:00:31:48.513
00:00:32:01.011
00:00:32:01.201

00:00:32:08.700
00:00:32:13.509
00:00:32:13.699
00:00:32:15.759
00:00:32:34.697
00:00:32:36.697
00:00:32:38.696
00:00:32:40.006
00:00:32:45.255
00:00:32:47.383

00:00:33:14.502

00:00:33:27.500

00:00:33:28.251

00:00:33:33.000

00:00:33:33.251

00:00:33:39.699
00:00:33:47.999
00:00:33:58.247
00:00:34:13.495

00:00:34:16.683

00:00:34:27.993

00:00:34:35.682
00:00:34:46.681
00:00:35:07.238

00:00:35:19.987
00:00:35:27.985
00:00:35:35.235

00:00:35:55.232
00:00:36:11.980

00:00:36:19.729

00:00:36:39.477
00:00:36:45.727

00:00:36:45.964

Media m/km Ritardo

4.310

4.320

4.340

4.340

4.350

4.360

4.360

4.360

4.390

4.390

4.390

4.400

4.400

4.410

4.440

4.460

4.460

4.470

4.470

4.480

4.490

4.510

4.530

4.530

4.550

4.560

4.580

5.010

5.020

5.040

5.050

5.070

5.100

5.110

5.140

5.150

5.150

00:06:04.704

00:06:14.203

00:06:26.701

00:06:26.892

00:06:34.391

00:06:39.200

00:06:39.390

00:06:41.450

00:07:00.387

00:07:02.387

00:07:04.386

00:07:05.697

00:07:10.946

00:07:13.074

00:07:40.192

00:07:53.191

00:07:53.942

00:07:58.691

00:07:58.942

00:08:05.390

00:08:13.690

00:08:23.938

00:08:39.185

00:08:42.374

00:08:53.683

00:09:01.372

00:09:12.372

00:09:32.928

00:09:45.678

00:09:53.676

00:10:00.926

00:10:20.923

00:10:37.671

00:10:45.419

00:11:05.167

00:11:11.417

00:11:11.654

Fascia
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo



Ordine Categoria Cognome

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

SM55

SM55

SM40
SF35

SF50

SM50

SF55

SM55
SF40

SM60

SM50

SF50
SF45
SM45
SM55

SF50

SF45

ASS M

SF45

SM55

SM65

SF40
SF50
SF45
SM60
SF40

SM50

SF55

SF45
SM45
SM60
SF50
SM65
SF55
SF40

SM65

SF60

SF45

Polizzi
Moretti

Fastiggi
Dragotto

Pangaro
Oliveri

Li Vigni

La Barbera

Landi

Verduci

Evangelista

Virzi
Iudicello
Taormina
Raccuglia

Ferlazzo
Albanese
Orobello
Inghilleri
Caronia
Filippi
Esposto
Ritondo
Di Noto
Santoro

Torres

La Barbera
Corleone

Manca
Aiello

La Monica
Morello
Cicero
Perruccio
Pizzo

Arcaio
Costanza

Alessi

Nome

Francesco

Vittorino

Carmine
Elena

Loredana

Vincenzo

Deborah

Giusto
Liana

Girolamo

Paolo Benito

Manuela
Laura
Michelangelo

Francesco

Maria
Assunta

Patrizia

Nicasio

Gaetana

Francesco
Paolo

Pietro

Floriana
Anna Maria
Sabrina
Enrico Maria
Luz Milagros

Simone

Loredana

Emanuela
Antonino
Antonino
Maria

Michele

Maria
Loredana

Leonarda
Antonino

Maria
Maddalena

Maria
Matilde

Sesso
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Societa
Pol. Pegaso
Athletic
Sicilia
Running
Team

Pol. Pegaso
Athletic
Marathon
Altofonte
Amatori
Palermo
Scuola Di
Atletica
Misilmeri
Sicilia
Running
Team

GS Napoli

Palermo
Running
Pol. Pegaso
Athletic
Promo
Sport
Campo
Felice

GS Napoli

Marathon
Monreale
Terrasfalto
Team Bike
ASD
Media@
Pol. Pegaso
Athletic
Scuola Di
Atletica
Misilmeri
Pol. Pegaso
Athletic
Equilibra
Running
Team

Pol. Pegaso
Athletic
LIPA
Atletica
Alcamo
Trinacria
PA

Runcard

Palermo
Running
Good Race
Team

Pod.
Salemitana
Pod.
Salemitana
Conca
D'Oro
Sicilia
Amatori
Palermo
Amatori
Palermo
Pol. Pegaso
Athletic
Trinacria
PA

Pol. Pegaso
Athletic
Amatori
Palermo
Pod.
Salemitana
Amatori
Palermo
Conca
D'Oro
Sicilia
Terrasfalto
Team Bike

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Tempo tot
00:00:36:57.475

00:00:36:57.664

00:00:36:57.854
00:00:36:58.224

00:00:37:34.470

00:00:38:14.965

00:00:38:18.214

00:00:38:30.963
00:00:38:36.214

00:00:39:03.959

00:00:39:16.957

00:00:39:18.207
00:00:40:02.952
00:00:40:08.951
00:00:40:10.641

00:00:40:10.832
00:00:40:34.198
00:00:40:47.636
00:00:41:03.944
00:00:41:17.642
00:00:41:28.191

00:00:42:09.436
00:00:42:26.624
00:00:42:29.934
00:00:42:49.621
00:00:44:26.169

00:00:44:26.172
00:00:45:28.912

00:00:45:51.658
00:00:45:52.908
00:00:46:00.907
00:00:46:10.156
00:00:50:17.095
00:00:51:41.867
00:00:56:06.084

00:00:57:39.072
00:00:53:22.853

00:00:51:40.866

Media m/km Ritardo

5.160

5.160

5.160

5.160

5.220

5.270

5.280

5.300

5.300

5.340

5.360

5.360

5.430

5.440

5.440

5.440

5.470

5.490

5.510

5.530

5.550

6.010

6.030

6.040

6.070

6.200

6.200

6.290

6.330

6.330

6.340

6.350

7.110

7.230

8.000

8.140

9.310

12.180

00:11:23.165

00:11:23.355

00:11:23.544

00:11:23.915

00:12:00.160

00:12:40.656

00:12:43.904

00:12:56.654

00:13:01.904

00:13:29.649

00:13:42.647

00:13:43.897

00:14:28.643

00:14:34.642

00:14:36.332

00:14:36.522

00:14:59.888

00:15:13.326

00:15:29.634

00:15:43.332

00:15:53.881

00:16:35.127

00:16:52.314

00:16:55.625

00:17:15.312

00:18:51.859

00:18:51.863

00:19:54.602

00:20:17.348

00:20:18.598

00:20:26.598

00:20:35.846

00:24:42.785

00:26:07.558

00:30:31.774

00:32:04.763

00:27:48.544

00:26:06.557

Fascia
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo



Ordine Categoria Cognome Nome Sesso Societa Tempo tot Media m/km Ritardo Fascia
Pod. Percorso

98 SF50 Signorelli Antonietta F " 00:00:24:50.314  8.520 00:00:-43.-994
Salemitana Lungo

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it



